

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. Χωματουργικά-Καθαίρεσεις</b>									
1	Καθαίρεση πεζοδρομίων και κρασπεδορείθρων	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.1	ΝΑΟΔΟ Α02	1.01	κμ	2.050,00	35,00	71.750,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1.02	m	2.200,00	0,90	1.980,00	
3	Αποξήλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρώσις σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1.03	m3	1.150,00	4,40	5.060,00	
4	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	1.04	m2	1.250,00	3,15	3.937,50	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.05	m2	900,00	7,00	6.300,00	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1.06	m3	580,00	27,95	16.211,00	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1.07	m3	27,00	52,95	1.429,65	
8	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	1.08	kg	2.500,00	0,30	750,00	
9	Αποξήλωση παγκακιού	ΝΑΟΔΟ Α.12.Ν5	ΟΙΚ 2226	1.09	τεμ	30,00	25,72	771,60	
10	Αποξήλωση πινακίδων μετά των ιστών τους και τυχόν επανατοθέτηση τους.	ΝΑΟΔΟ Α.12.ΜΜ1	ΟΙΚ 2226	1.10	τεμ	138,00	32,15	4.436,70	
11	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1.11	m3	250,00	7,40	1.850,00	
12	Μόρφωση επιφανειών οδών, πλατειών & πεζοδρομίων	ΝΑΟΔΟ Γ.1.Ν2	ΟΙΚ 3311Α	1.12	m2	3.600,00	2,06	7.416,00	
13	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	1.13	m3	60,00	18,95	1.137,00	
14	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	1.14	m3	55,00	4,00	220,00	
15	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	1.15	m3	50,00	16,95	847,50	
16	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.16	m2	340,00	6,95	2.363,00	
17	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1.17	m2	20,00	15,00	300,00	
18	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	1.18	τεμ	15,00	35,00	525,00	
19	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	1.19	m3	1.700,00	0,80	1.360,00	
<b>Σύνολο : 1. Χωματουργικά-Καθαίρεσεις</b>								<b>128.644,95</b>	<b>128.644,95</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>128.644,95</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>128.644,95</b>
<b>2. Τεχνικά Έργα-Σκυροδέματα</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	2.01	m3	1.950,00	75,00	146.250,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	2.02	m3	22,00	80,00	1.760,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2.03	m3	12,00	85,00	1.020,00	
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	2.04	m3	29,00	15,00	435,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	2.05	m3	25,00	100,00	2.500,00	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.25.05	ΟΙΚ 3223Α.7	2.06	m3	35,00	20,00	700,00	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	2.07	m2	400,00	20,00	8.000,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	2.08	kg	3.200,00	0,95	3.040,00	
9	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	2.09	m2	220,00	18,00	3.960,00	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	2.10	kg	25.200,00	0,90	22.680,00	
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	2.11	m	400,00	8,80	3.520,00	
12	Προμήθεια και τοποθέτηση προκατασκευασμένου τραπεζοειδούς ρείθρου διαστάσεων 100x25x11~13 cm (μήκος/πλάτος/ύψος)	ΝΑΟΔΟ B51.AM1	ΟΔΟ 2921	2.12	m	120,00	8,80	1.056,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>194.921,00</b>	<b>128.644,95</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>194.921,00</b>	<b>128.644,95</b>
13	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα, βλήτρα από ράβδους Φ20 mm	ΝΑΟΔΟ Β92.6	ΥΔΡ 7025	2.13	τεμ	40,00	8,40	336,00	
<b>Σύνολο : 2. Τεχνικά Έργα-Σκυροδέματα</b>								<b>195.257,00</b>	<b>195.257,00</b>
<b>3. Επενδύσεις-Επιστρώσεις</b>									
1	Επιστρώσεις με πλακες τσιμέντου οποιουδήποτε τύπου, χρώματος και διαστάσεων, πάχους 3 έως 4cm, και πλάκες αφής ΑΜΕΑ κατά ΕΛΟΤ EN 1338 σε συνδυασμό με έγχρωμο κυβόλιθο 10*10*6cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.KX	ΟΙΚ 7317	3.01	M2	5.950,00	25,00	148.750,00	
2	Επιστρώσεις με πλάκες γκρί γρανίτη 40*60 cm πάχους τουλάχιστον 3cm με επιφάνεια σαγρέ	ΝΑΟΙΚ 75.68.KX	ΟΙΚ 7564	3.02	m2	1.000,00	98,00	98.000,00	
3	Επιστρώσεις με φυσικές πλάκες (πέτρα) προέλευσης Καβάλας, πλάτους 20cm, 30cm, 40cm και σε διάφορα μήκη, και πάχους 2.5cm έως 4.5cm	ΝΑΟΙΚ 73.12.KX	ΟΙΚ 7312	3.03	m2	2.945,00	80,00	235.600,00	
4	Περιθώρια οδών στεγανοποιημένα και επισκευασμένα, αναπτύγματος κατ' ελάχιστον 0,50m	ΝΑΟΔΟ Γ.1.KX	ΟΙΚ 7347	3.04	μ.μ.	700,00	9,61	6.727,00	
5	Επιστρώσεις με φυσικό κυβόλιθο από πορφυρίτη πελεκητό 10X10X(4 έως 6)	ΝΑΟΙΚ Β.52.N5.KX	ΟΙΚ 7451	3.05	m2	750,00	88,86	66.645,00	
6	Κατασκευή και τοποθέτηση ξύλινου deck εξωτερικού χώρου από σανίδες ξυλείας ΙΡΟCΟ σε μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ 53.20.AK1	ΟΙΚ 5341	3.06	m2	65,00	160,00	10.400,00	
7	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους 10*10*8cm	ΝΑΟΙΚ 78.96.KX	ΟΙΚ 7452	3.07	m2	4.350,00	22,00	95.700,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	3.08	m2	250,00	30,00	7.500,00	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	3.09	m2	50,00	32,00	1.600,00	
10	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	3.10	m2	511,00	32,00	16.352,00	
11	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	3.11	m2	220,00	1,60	352,00	
12	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	3.12	τεμ	20,00	105,00	2.100,00	
13	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	3.13	m2	220,00	1,10	242,00	
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.A	ΝΟΔΟ 4521B	3.14	m2	220,00	8,79	1.933,80	
15	Περιθώρια (σοβατετιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	3.15	MM	200,00	4,00	800,00	
16	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.02	ΟΙΚ 7503	3.16	m2	6,00	75,00	450,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>693.151,80</b>	<b>323.901,95</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>693.151,80</b>	<b>323.901,95</b>
17	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.02	ΟΙΚ 7532	3.17	m2	5,00	75,00	375,00	
<b>Σύνολο : 3. Επενδύσεις-Επιστρώσεις</b>								<b>693.526,80</b>	<b>693.526,80</b>
<b>4. Κατασκευές-Εξοπλισμός-Λοιπά τελειώματα</b>									
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.06	ΟΙΚ 6104	4.01	kg	3.800,00	2,50	9.500,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	4.02	m2	300,00	6,00	1.800,00	
3	Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	ΝΑΟΙΚ 77.33	ΟΙΚ 7740	4.03	kg	3.800,00	0,30	1.140,00	
4	Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (Etch Primer)	ΝΑΟΙΚ 77.31	ΟΙΚ 7735	4.04	m2	300,00	2,50	750,00	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση βρύσης πόσιμου νερού, εξωτερικού χώρου , κατάλληλης και για εξυπηρέτηση ΑΜΚ.	ΝΑΟΙΚ 75.80.ΝΑΠ1	ΟΙΚ 7578	4.05	τεμ.	1,00	2.000,00	2.000,00	
6	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικού στοιχείου οριοθέτησης στάθμευσης μηχανών σχήματος Γ	ΝΑΟΙΚ 61.25.ΑΚ	ΟΙΚ 6104	4.06	τεμ	125,00	165,00	20.625,00	
7	Προμήθεια και τοποθέτηση ποδηλατοστασίου σχήματος Π	ΝΑΟΙΚ 61.25.ΑΚ1	ΟΙΚ 6104	4.07	τεμ	130,00	150,00	19.500,00	
8	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικού στοιχείου (κολωνάκι) πεζοδρομίου	ΝΑΟΙΚ 61.25.ΑΚ2	ΟΙΚ 6104	4.08	τεμ	210,00	80,00	16.800,00	
9	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	4.09	m2	65,00	40,00	2.600,00	
10	Διαμόρφωση πλαισίου περιζώματος δέντρου από μεταλλική λάμα cor-ten.	ΝΑΟΙΚ Β84.ΑΚ1	ΥΔΡ 6752	4.10	Kg	4.500,00	4,00	18.000,00	
11	Ευθύγραμμο καθιστικό 240x50x42 χωρίς πλάτη με βάση από λαμαρίνα cor-ten και ξύλινη καθιστική επιφάνεια.	ΝΑΟΙΚ 32.3.79.ΑΚ1	ΟΙΚ 3208	4.11	τεμ	45,00	1.000,00	45.000,00	
12	Ευθύγραμμο καθιστικό 240x50x42 με πλάτη με βάση από λαμαρίνα cor-ten και ξύλινες επιφάνειες πλάτης και καθίσματος.	ΝΑΟΙΚ 32.3.79.ΑΚ2	ΟΙΚ 3208	4.12	τεμ	40,00	1.200,00	48.000,00	
13	Γωνιακό καθιστικό 240x180x50x42 με πλάτη με βάση από λαμαρίνα cor-ten και ξύλινες επιφάνειες πλάτης και καθίσματος.	ΝΑΟΙΚ 32.3.79.ΑΚ3	ΟΙΚ 3208	4.13	τεμ	12,00	1.500,00	18.000,00	
14	Επανατοποθέτηση υφιστάμενης προτομής σε νέα βάση.	ΝΑΟΙΚ 22.20.02.ΑΚ2	ΟΙΚ 2237	4.14	τεμ	8,00	1.500,00	12.000,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>215.715,00</b>	<b>1.017.428,75</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>215.715,00</b>	<b>1.017.428,75</b>
15	Αποσυναρμολόγηση λίθινων τμημάτων οθωμανικής κρήνης με πολύ προσοχή και μεταφορά τους για αποθήκευση.	ΝΑΟΙΚ 22.20.02.ΑΚ1	ΟΙΚ 2237	4.15	τεμ	1,00	5.000,00	5.000,00	
16	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με πάνελ αλουμινίου τύπου etalbond	ΝΑΟΙΚ 78.91.ΑΚ1	ΟΙΚ 7231	4.16	m2	45,00	80,00	3.600,00	
17	Αποξήλωση συστοιχίας γραμματοκιβωτίου ΕΛΤΑ	ΝΑΟΙΚ 22.56.ΑΜ1	ΟΙΚ 2275	4.17	τεμ		300,00		
18	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικού κάδου απορριμμάτων, εξωτερικής διατομής Φ 55,5 cm, εσωτερικής διατομής Φ 34,3 cm, ύψους 87,5 cm και χωρητικότητας 60 lit, ενδεικτικού τύπου Margarita C-2007 ή παρομοίου	ΝΑΟΙΚ 61.25.ΑΜ1	ΟΙΚ 6406	4.18	τεμ	30,00	390,00	11.700,00	
19	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	4.19	τεμ	80,00	31,50	2.520,00	
20	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	4.20	τεμ	30,00	49,00	1.470,00	
21	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 60 mm	ΝΑΟΔΟ Ε10.2.ΑΜ	ΝΟΔΟ 2653	4.21	τεμ	100,00	40,00	4.000,00	
22	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	4.22	τεμ	5,00	45,00	225,00	
23	Γυψοσανίδες ανθυγράς, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	ΟΙΚ 7809	4.23	m2	95,00	13,80	1.311,00	
24	Γυψοσανίδες πρόσθετη των παραπάνω τιμών (78.05.01 έως 78.05.12) τιμή γυψοσανίδων κοινών ή ανθυγρών ή και πυράντοχων σε έτοιμα φύλλα διαστάσεων μέχρι 0.72 m2	ΝΑΟΙΚ 78.05.13	ΟΙΚ 7809	4.24	m2	60,00	1,00	60,00	
25	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	4.25	m2	30,00	23,00	690,00	
26	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	4.26	kg	180,00	2,50	450,00	
27	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	4.27	m2	80,00	20,00	1.600,00	
28	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.04	ΟΙΚ 4664.1	4.28	m2	25,00	30,00	750,00	
29	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	4.29	m	20,00	15,00	300,00	
30	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	4.30	m2	50,00	12,00	600,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>249.991,00</b>	<b>1.017.428,75</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>249.991,00</b>	<b>1.017.428,75</b>
31	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	4.31	m2	50,00	12,50	625,00	
32	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.02	ΟΙΚ 7609.2	4.32	m2	12,00	48,00	576,00	
33	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, πετάσματα συμπαγή από συνθετικές ρητίνες, πάχους 10 mm	ΝΑΟΙΚ 50.15.01	ΟΙΚ 4713	4.33	m2	30,00	170,00	5.100,00	
34	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.01	ΟΙΚ 6501	4.34	m2	4,00	130,00	520,00	
35	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	4.35	m2	18,00	155,00	2.790,00	
36	Θύρες συρόμενες μονόφυλλες βαμμένες με ελαιόχρωμα, με επένδυση φύλλο inox	ΝΑΟΙΚ 54.61ΣΧ1	ΟΙΚ 5461.1	4.36	m2	4,00	250,00	1.000,00	
37	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	4.37	m2	150,00	1,50	225,00	
38	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.85	ΟΙΚ 7136	4.38	m2	140,00	16,00	2.240,00	
39	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	4.39	m2	105,00	12,00	1.260,00	
40	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	4.40	m2	350,00	12,00	4.200,00	
41	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	4.41	m2	60,00	11,00	660,00	
42	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	4.42	m2	50,00	9,00	450,00	
<b>Σύνολο : 4. Κατασκευες-Εξοπλισμός-Λοιπά τελειώματα</b>								<b>269.637,00</b>	<b>269.637,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>1.287.065,75</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>1.287.065,75</b>
<b>5. Δίκτυα</b>									
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΝΑΥΔΡ 3.10.02.01	ΥΔΡ 6081.1	5.01	m3	950,00	10,70	10.165,00	
2	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.01	ΥΔΡ 6068	5.02	m3	340,00	16,95	5.763,00	
3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	5.03	m3	360,00	15,95	5.742,00	
4	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	5.04	τεμ	250,00	36,80	9.200,00	
5	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	5.05	kg	3.000,00	2,80	8.400,00	
6	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο [DN/ID] Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/ID 400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.01.22	ΥΔΡ 6711.6	5.06	m	480,00	32,00	15.360,00	
7	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD] Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/OD 200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.02.23	ΥΔΡ 6711.2	5.07	m	250,00	8,00	2.000,00	
8	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3 Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD] Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/OD 160 mm	ΝΑΥΔΡ 12.30.02.22	ΥΔΡ 6711.1	5.08	m	1.500,00	4,70	7.050,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>63.680,00</b>	<b>1.287.065,75</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>63.680,00</b>	<b>1.287.065,75</b>
9	Κατασκευή φρεατίου υδροσυλλογής ομβρίων με πλήρη σύνδεση του στο δίκτυο και με ειδικό τεμάχιο (εσχαροθυρίδα)	ΝΑΥΔΡ ΚΧ.1	ΥΔΡ 6711.1	5.09	τεμ.	20,00	1.070,00	21.400,00	
10	Κατασκευή φρεατίου υδροσυλλογής ομβρίων με πλήρη σύνδεση του στο δίκτυο (εσχάρα)	ΝΑΥΔΡ ΚΧ.2	ΥΔΡ 6711.1	5.10	τεμ.	55,00	750,00	41.250,00	
11	Κατασκευή φρεατίου υδροσυλλογής ομβρίων με πλήρη σύνδεση του στο δίκτυο (με ειδικό τεμάχιο σχάρας από γρανίτη)	ΝΑΥΔΡ ΚΧ.3	ΥΔΡ 6711.1	5.11	τεμ.	12,00	570,00	6.840,00	
12	Σύνδεση υφιστάμενης υδροροής	ΝΑΥΔΡ Ν\12.10.01	ΥΔΡ 6711.1	5.12	τεμ	60,00	63,00	3.780,00	
13	Αποκατάσταση, μετατόπιση παροχής αγωγού ακαθάρτων από τον κεντρικό αγωγό	ΝΑΥΔΡ ΜΜ.5	ΥΔΡ 6711.6	5.13	τεμ.	25,00	123,14	3.078,50	
14	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	5.14	m3	12,00	115,00	1.380,00	
15	Κατασκευή παροχής με φρεάτιο	ΝΑΥΔΡ 9.35.ΑΜ2	50% ΥΔΡ 6329 50% ΥΔΡ 6311	5.15	τεμ	30,00	316,20	9.486,00	
16	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΝΑΥΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	5.16	m	380,00	15,00	5.700,00	
17	Ανύψωση ή καταβίβασις υφιστάμενης παροχής ύδρευσης από χαλκοσωλήνα.	ΝΑΥΔΡ 16.22	ΥΔΡ 6630.1	5.17	τεμ	80,00	25,00	2.000,00	
<b>Σύνολο : 5. Δίκτυα</b>								<b>158.594,50</b>	<b>158.594,50</b>
<b>6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>									
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	ΗΛΜ 10	6.01	m3	700,00	18,37	12.859,00	
2	Διάστρωση με διάτρητους πλίνθους διατάσεων 19Χ9Χ6 cm	ΑΤΗΕ 9305	ΗΛΜ 10	6.02	m	2.600,00	7,97	20.722,00	
3	Πλέγμα σήμανσης και προστασίας υπόγειων καλωδίων και σωληνώσεων	ΑΤΗΕ Ν14	ΥΔΡ 6653.1	6.03	μ.μ.	5.000,00	0,55	2.750,00	
4	Αγωγός γυμνός χάλκινος Μονόκλωνος διατομής 6mm2	ΑΤΗΕ 8757.1.3	ΗΛΜ 45	6.04	m	1.000,00	2,18	2.180,00	
5	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 8757.2.2	ΗΛΜ 45	6.05	m	2.600,00	3,73	9.698,00	
6	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	6.06	τεμ	150,00	60,00	9.000,00	
7	Στεγανά επιγεμιζόμενα καλύμματα φρεατίων αλουμινίου 50cmx50cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.ΝΒΠ1	ΥΔΡ 6752	6.07	τεμ	55,00	212,96	11.712,80	
8	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων, σίφωνες φρεατίων υδροσυλλογής και κάθε χυτοσιδηρό αντικείμενο, πλήν βαθμίδων, πλήρως τοποθετημένα	ΥΔΡ 6752	ΥΔΡ 6752	6.08	kg	2.000,00	2,14	4.280,00	
9	Διαχωριστής σωληνώσεων προστασίας καλωδίων	ΝΑΥΔΡ 12.36.04.ΝΒΠ	ΥΔΡ 6711.1	6.09	τεμ	700,00	2,00	1.400,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>74.601,80</b>	<b>1.445.660,25</b>



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>74.601,80</b>	<b>1.445.660,25</b>
10	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος DN/OD 63 mm	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.03NB Π	ΥΔΡ 6711.1	6.10	m	9.000,00	3,83	34.470,00	
11	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος DN/OD 40	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.01NB Π	ΥΔΡ 6711.1	6.11	m	2.000,00	3,28	6.560,00	
12	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 3 ins	ΑΤΗΕ 9316.7	ΗΛΜ 5	6.12	m	750,00	33,50	25.125,00	
13	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 Χ 2,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8773.3.2	ΗΛΜ 47	6.13	m	2.500,00	3,20	8.000,00	
14	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Πενταπολικό διατομής 5 Χ 2,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8773.6.2	ΗΛΜ 47	6.14	m	3.300,00	4,58	15.114,00	
15	Πλάκα γειώσεως	ΑΤΗΕ 9341.NBΠ	ΗΛΜ 45	6.15	τεμ	20,00	256,58	5.131,60	
16	Γείωση τριγωνική από 3 ράβδους Φ14, μήκους 1.5m επιχαλκωμένες σε διάταξη ισόπλευρου τριγώνου πλευράς 3m	ΑΤΗΕ Ν8765.1	ΗΛΜ 45	6.16	τεμ.	2,00	436,27	872,54	
17	Ηλεκτρόδιο γείωσης, ραβδοειδές, διαστάσεων Φ14x1500mm, από χαλύβδινο πυρήνα επιχαλκωμένο ηλεκτρολυτικά, με πάχος επιχάλκωσης τουλάχιστον 250μm	ΑΤΗΕ Ν9341	ΗΛΜ 45	6.17	τεμ	20,00	74,50	1.490,00	
18	Φρέατο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων Διαστάσεων 60 Χ 60cm και βάθους 75cm	ΑΤΗΕ 8749.2	ΗΛΜ 10	6.18		2,00	239,90	479,80	
19	Σύνδεση μετρητού ΔΕΗ	ΑΤΗΕ 9347	ΗΛΜ 52	6.19	τεμ	1,00	256,97	256,97	
20	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ 52	6.20	τεμ	2,00	2.500,00	5.000,00	
21	Βάση σιδηροίτου άοπλη Βάση σιδηροίτου άοπλη διαστάσεων 0,6 * 0,6 και βάθους 0,6	ΑΤΗΕ Ν.1.1	ΗΛΜ 101	6.21	τεμ	120,00	107,78	12.933,60	
22	Φωτιστικός ιστός, κωνικός, κυκλικής διατομής, χαλύβδινος, με πλάκα έδρασης, ύψους 3,00m, με φωτιστικό σώμα, ανεστραμμένης πυραμίδας, LED, τοποθετημένος, σε πλήρη λειτουργία.	ΝΑΗΛΜ 65.80.12.NBΠ1 Α	ΗΛΜ 59	6.22	τεμ	67,00	1.473,55	98.727,85	
23	Φωτιστικός ιστός, κωνικός, κυκλικής διατομής, χαλύβδινος, με πλάκα έδρασης, ύψους 4,50m, με φωτιστικό σώμα, ανεστραμμένης πυραμίδας, LED, τοποθετημένος, σε πλήρη λειτουργία.	ΝΑΗΛΜ 65.80.12.NBΠ1 Γ	ΗΛΜ 59	6.23	τεμ	31,00	1.653,55	51.260,05	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>340.023,21</b>	<b>1.445.660,25</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>340.023,21</b>	<b>1.445.660,25</b>
24	Φωτιστικός ιστός, ύψους 7m, χαλύβδινος, με πλάκα έδρασης, με τρία (3) φωτιστικά σώματα σποτ, LED με έλεγχο DALI, τοποθετημένος, σε πλήρη λειτουργία.	ΝΑΗΛΜ 65.80.12.ΝΒΠ18	ΗΛΜ 59	6.24	τεμ	8,00	5.893,10	47.144,80	
25	Φωτιστικός ιστός, ύψους 7m, χαλύβδινος, με πλάκα έδρασης, με τρία (4) φωτιστικά σώματα σποτ, LED με έλεγχο DALI, τοποθετημένος, σε πλήρη λειτουργία.	ΝΑΗΛΜ 65.80.12.ΝΒΠ19	ΗΛΜ 59	6.25	τεμ	1,00	6.656,52	6.656,52	
26	Φωτιστικός ιστός, ύψους 4m, χαλύβδινος, με πλάκα έδρασης, με τρία (2) φωτιστικά σώματα σποτ, LED με έλεγχο DALI, τοποθετημένος, σε πλήρη λειτουργία.	ΝΑΗΛΜ 65.80.12.ΝΒΠ20	ΗΛΜ 59	6.26	τεμ	5,00	3.715,15	18.575,75	
27	Σύστημα ελέγχου φωτισμού μέσω πρωτοκόλλου DALI για 64 φωτιστικά	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.8840.4.2	ΗΛΜ 52	6.27	τεμ	1,00	4.500,00	4.500,00	
28	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11	ΗΛΜ 5	6.28	m	150,00	6,40	960,00	
29	Εγκατάσταση τοπικών ρυθμιστών κυκλοφορίας, "μεσαίας" χωρητικότητας έως δεκαέξι (16) ομάδων σηματοδοτών χορηγούμενου από την Υπηρεσία	ΝΑΗΛΜ 60.20.10.01	ΗΛΜ 105	6.29	τεμ	2,00	750,00	1.500,00	
30	Τοποθέτηση ή αποξήλωση απλού ιστού σηματοδότησης	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.01	ΗΛΜ 101	6.30	τεμ	4,00	60,00	240,00	
31	Τοποθέτηση ή αποξήλωση ιστού σηματοδότησης με βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.02	ΗΛΜ 101	6.31	τεμ	4,00	150,00	600,00	
32	Προμήθεια απλών ιστών σηματοδότησης	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.11	ΗΛΜ 101	6.32	τεμ	4,00	250,00	1.000,00	
33	Προμήθεια ιστών σηματοδότησης με βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.12	ΗΛΜ 101	6.33	τεμ	4,00	520,00	2.080,00	
34	Κατασκευή φρεατίου σηματοδότησης 0,40 x 0,40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.31	ΝΟΔΟ 2548	6.34	τεμ	8,00	60,00	480,00	
35	Κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης κάτω από οδόστρωμα	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.30	ΟΙΚ 2269B	6.35	m	60,00	30,00	1.800,00	
36	Κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης υπό το πεζοδρόμιο	ΝΑΗΛΜ 60.20.50.40	ΟΙΚ 2269A	6.36	m	80,00	50,00	4.000,00	
37	Εγκατάσταση τοπικών ρυθμιστών κυκλοφορίας, "μεσαίας" χωρητικότητας εξοπλισμένου κατάλληλα μέχρι τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών	ΝΑΗΛΜ 60.20.10.03	ΗΛΜ 105	6.37	τεμ	2,00	5.500,00	11.000,00	
38	Προμήθεια, τοποθέτηση και σύνδεση πίνακα ηλεκτρικής παροχής της εγκατάστασης φωτ. σηματοδότησης εντός ερμαρίου τύπου ΙΑ	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.51	ΗΛΜ 102	6.38	τεμ	2,00	100,00	200,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>440.760,28</b>	<b>1.445.660,25</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>440.760,28</b>	<b>1.445.660,25</b>
39	Προμήθεια και τοποθέτηση μονάδος εξόδου για τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών, για την επέκταση της χωρητικότητας του ρυθμιστή	ΝΑΗΛΜ 60.20.11	ΗΛΜ 105	6.39	τεμ	2,00	800,00	1.600,00	
40	Καλώδια φωτεινής σηματοδότησης, Α-2Υ (L)2Υ (ΡΕΤ), 2 έως 4 ζευγών, διατομής εκάστου αγωγού 0,6 mm <sup>2</sup>	ΝΑΗΛΜ 60.20.30.05	ΗΛΜ 48	6.40	m	140,00	4,00	560,00	
41	Καλώδια φωτεινής σηματοδότησης, Α-2Υ(L)2Υ (ΡΕΤ), 6 έως 10 ζευγών, διατομής εκάστου αγωγού 0,6 mm <sup>2</sup>	ΝΑΗΛΜ 60.20.30.06	ΗΛΜ 48	6.41	m	140,00	5,50	770,00	
42	Αποξήλωση σιδηροσωλήνων θερμανσης διαμ. απο 1/2" εως και 1 1/4".	ΝΑΗΛΜ 9415.ΝΒΠ1	ΟΙΚ Τ.002	6.42	ΜΜ	500,00	2,19	1.095,00	
43	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.04.ΝΒΠ1	ΟΙΚ 2222	6.43	τεμ	40,00	15,70	628,00	
44	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	6.44	τεμ	4,00	192,13	768,52	
45	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό	ΗΛΜ 18	ΗΛΜ 18	6.45	τεμ	4,00	22,97	91,88	
46	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	6.46	τεμ	6,00	164,74	988,44	
47	Καθρέπτης τοίχου μπιζουτέ 42 X 60	ΝΑΗΛΜ 8168.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 17	6.47	τεμ	6,00	38,00	228,00	
48	Καθρέπτης τοίχου μπιζουτέ ΑΜΕΑ 50 X 70	ΝΑΗΛΜ 8168.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 17	6.48	τεμ	1,00	90,00	90,00	
49	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm	ΝΑΗΛΜ 8169.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 14	6.49	τεμ	7,00	35,00	245,00	
50	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 15 X 15 cm χωρίς χειρολαβή	ΝΑΗΛΜ 8169.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 14	6.50	τεμ	7,00	20,00	140,00	
51	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 13	6.51	τεμ	6,00	80,00	480,00	
52	Αναμικτήρας (μπαταρία ) νιπτήρα, ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ3	ΗΛΜ 13	6.52	τεμ	1,00	120,00	120,00	
53	Χειρολαβή τουαλέτας ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 64.29.ΝΒΠ4	ΟΙΚ 6428	6.53	τεμ	2,00	60,00	120,00	
54	Χειρολαβή ανακλινόμενη τουαλέτας ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 64.29.ΝΒΠ3	ΟΙΚ 6428	6.54	τεμ	2,00	120,00	240,00	
55	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη	ΝΑΗΛΜ 8151.2.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 14	6.55	τεμ	1,00	350,00	350,00	
56	Νιπτήρας πορσελάνης πλήρης ειδικός για ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8160.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 17	6.56	τεμ	1,00	250,00	250,00	
57	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	ΗΛΜ 14	6.57	τεμ	5,00	17,05	85,25	
58	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.2	ΗΛΜ 8	6.58	μ	200,00	6,66	1.332,00	
59	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.3	ΗΛΜ 8	6.59	μ	80,00	8,74	699,20	
60	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.1	ΗΛΜ 8	6.60	μ	150,00	22,12	3.318,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>454.959,57</b>	<b>1.445.660,25</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>454.959,57</b>	<b>1.445.660,25</b>
61	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 125mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.6	ΗΛΜ 8	6.61	μ	150,00	24,55	3.682,50	
62	Σιφώνι δαπέδου	ΑΤΗΕ ΝΑ.8046.1.ΝΒΠ 1	ΟΙΚ 7121	6.62	μ2	8,00	35,40	283,20	
63	Τάπα καθαρισμού για σωλήνα PVC διαμέτρου 100mm	ΝΑΗΛΜ 8.Ν7	ΗΛΜ 8	6.63	τεμ	20,00	7,43	148,60	
64	Υποβρύχια αντλία λυμάτων ονομαστικής παροχής 15.00 m3/h, μανομετρικού ύψους 20 mΥΣ	ΑΤΗΕ 8217.11Ν6	ΗΛΜ 21	6.64	τεμ	2,00	1.900,00	3.800,00	
65	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 18Χ2mm ονομαστικής πίεσης 10bar	ΝΑΗΛΜ 7.Ν8	ΗΛΜ 7	6.65	μ	300,00	6,12	1.836,00	
66	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση-θέρμανση διαμέτρου 28Χ3mm ον.πίεσης 10 bar	ΝΑΗΛΜ 7.Ν11	ΗΛΜ 7	6.66	μ	60,00	11,37	682,20	
67	Σπирάλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ23	ΝΑΗΛΜ 7.Ν5	ΗΛΜ 41	6.67	μ	200,00	1,40	280,00	
68	Σπирάλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ31	ΝΑΗΛΜ 7.Ν4	ΗΛΜ 41	6.68	μ	60,00	1,70	102,00	
69	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.4	ΗΛΜ 5	6.69	τεμ	2,00	69,52	139,04	
70	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " εξη αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.6	ΗΛΜ 5	6.70	τεμ	2,00	97,55	195,10	
71	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.8	ΗΛΜ 5	6.71	τεμ	4,00	125,56	502,24	
72	Ηλεκτρικός μεταλλικός πίνακας επίτοιχος , ΥχΠxB: 1000Χ800Χ400mm, IP55, IK10, 6 σειρών, χωρητικότητα 234 στοιχείων, μεταλλικές πλάτες στήριξης υλικών, εξοπλισμό εγκατάστασης ραγούλικού, στοιχεία διανομής, μπάρες γείωσης και ουδετέρου, κανάλια όδευσης καλωδίων πλήρης με τα μικροϋλικά (προστασίας ,χειρισμού ,ελέγχου ,μέτρησης) , την εργασία εγκατάστασης, σύνδεσης, ρύθμισης, ελέγχου & δοκιμών ,ως συν	ΝΑΗΛΜ Ν8840.2.3.1	ΗΛΜ 52	6.72	τεμ	2,00	896,00	1.792,00	
73	Ηλεκτρικός πίνακας στεγανός IP65	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.8840.7	ΗΛΜ 52	6.73	τεμ	2,00	200,00	400,00	
74	Φωτιστικό Led panel τετράγωνο 600x600mm πλαφονιερα	ΑΤΗΕ 8974.ΝΒΠ4	ΗΛΜ 59	6.74	τεμ	8,00	90,00	720,00	
75	Φωτιστικό σώμα καθρέπτη στεγανο	ΑΤΗΕ 8974.ΝΒΠ10	ΗΛΜ 59	6.75	τεμ	12,00	55,00	660,00	
76	Φωτιστικό Led στρογγυλό IP54 πλαφονιερα	ΑΤΗΕ 8974.ΝΒΠ5	ΗΛΜ 60	6.76	τεμ	4,00	45,00	180,00	
77	Φωτιστικό Ασφαλείας με ένδειξη EXIT με λαμπτήρα φθορισμού ισχύος 6W - 210 LUMENS, με μπαταρία Ni-Cd	ΝΑΗΛΜ 65.80.11.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 59	6.77	τεμ	4,00	79,76	319,04	
78	Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρου, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομπιτατέρ ή αλλέ -ρετούρ	ΗΛΜ 49	ΗΛΜ 49	6.78	τεμ	6,00	5,67	34,02	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>470.715,51</b>	<b>1.445.660,25</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>470.715,51</b>	<b>1.445.660,25</b>
79	Ρευματοδότης στεγανός ορατός πλήρης τύπου SCHUKO 16A	ΑΤΗΕ Ν8813	ΗΛΜ 49	6.79	τεμ	10,00	14,05	140,50	
80	Καλώδιον τύπου ΝΥΜ, τριπολικό, διατομής 3Χ2,5mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46	ΗΛΜ 46	6.80	m	100,00	5,47	547,00	
81	Καλώδιον τύπου ΝΥΜ, τριπολικό, διατομής 3Χ1,5mm <sup>2</sup>	ΗΛΜ 46.1	ΗΛΜ 46	6.81	m	100,00	5,10	510,00	
82	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.2	ΗΛΜ 44	6.82	m	300,00	1,28	384,00	
83	Αγωγός τύπου ΝΥΑ Μονόκλωνος διατομής 2,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8751.1.3	ΗΛΜ 44	6.83	m	300,00	1,38	414,00	
84	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 70mm	ΑΤΗΕ 8735.2.1	ΗΛΜ 41	6.84	τεμ	50,00	3,89	194,50	
85	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	ΑΤΗΕ 8732.1.3	ΗΛΜ 41	6.85	m	500,00	3,98	1.990,00	
86	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΗΛΜ 65.80.30	ΗΛΜ 34	6.86	kg	100,00	2,90	290,00	
87	Εξαεριστήρας οροφής αξονικού τύπου	ΗΛΜ 39.ΝΒΠ.1	ΗΛΜ 39	6.87	τεμ	1,00	913,42	913,42	
88	Διάνοξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΝΑΟΙΚ 22.31.01	ΟΙΚ 2265Α	6.88	m	200,00	7,00	1.400,00	
89	Συστοίχια 24+1 μικροσωληνώσεων άμεσου ενταφιασμού κατάλληλη για εμφύσηση οπτικών ινών	ΑΤΗΕ Ν17	ΗΛΜ 52	6.89	μ.μ.	2.200,00	6,54	14.388,00	
90	Εγκατάσταση αστικού δικτύου οπτικών ινών από εξειδικευμένο συνεργείο με όλες τις απαραίτητες διαδικασίες για παράδοση σε πλήρη λειτουργία	ΝΑΗΛΜ ΝΑ60Β.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 52	6.90	τεμ	1,00	24.000,00	24.000,00	
<b>Σύνολο : 6. Ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες</b>								<b>515.886,93</b>	<b>515.886,93</b>
<b>7. Εργασίες πρασίνου</b>									
1	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι βάθους 20 - 40 cm	ΝΑΠΡΣ Α09.2	ΠΡΣ 2111	7.01	m	3.000,00	1,00	3.000,00	
2	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	ΠΡΣ 1140	7.02	στρ.	4,00	105,00	420,00	
3	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ02	ΠΡΣ 1620	7.03	m <sup>3</sup>	4,00	5,00	20,00	
4	Θάμνοι, κατηγορίας Θ7, Λαντάνα έρπουσα, <i>Lantana montevidensis</i>	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.7.49	ΠΡΣ 5210	7.04	τεμ	240,00	85,00	20.400,00	
5	Δένδρα, κατηγορίας Δ7	ΝΑΠΡΣ Δ01.7	ΠΡΣ 5210	7.05	τεμ	140,00	120,00	16.800,00	
6	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	7.06	m <sup>3</sup>	120,00	8,50	1.020,00	
7	Προμήθεια οργανικών φυτικών υποστρωμάτων	ΝΑΠΡΣ Δ11	ΠΡΣ 5340	7.07	m <sup>3</sup>	30,00	85,00	2.550,00	
8	Προμήθεια διογκωμένου περλίτη	ΝΑΠΡΣ Δ12	ΠΡΣ 5340	7.08	m <sup>3</sup>	30,00	50,00	1.500,00	
9	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε02.1	ΠΡΣ 5130	7.09	τεμ	240,00	0,75	180,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>45.890,00</b>	<b>1.961.547,18</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>45.890,00</b>	<b>1.961.547,18</b>
10	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 1,00 X 1,00 X 1,00 m	ΝΠΡΣ 5115.3	ΝΠΡΣ 5115.3	7.10	τεμ	140,00	19,06	2.668,40	
11	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.4	ΠΡΣ 5210	7.11	τεμ	240,00	1,10	264,00	
12	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 - 300 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.10	ΠΡΣ 5210	7.12	τεμ	140,00	12,50	1.750,00	
13	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	ΝΑΠΡΣ ΣΤ04.2.2	ΠΡΣ 5354	7.13	τεμ	50,00	20,00	1.000,00	
14	Υποστύλωση δένδρου χωρίς την αξία του πασσάλου	ΝΑΠΡΣ Ε11.2	ΠΡΣ 5230	7.14	τεμ	560,00	0,60	336,00	
15	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Ε13.2	ΠΡΣ 5510	7.15	στρ.	0,60	5.500,00	3.300,00	
16	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.2	ΗΛΜ 8	7.16	m	600,00	0,35	210,00	
17	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.4	ΗΛΜ 8	7.17	m	3.000,00	0,65	1.950,00	
18	Πάσσαλος στήριξης σωλήνων άρδευσης από χάλυβα σπλισμού	ΝΑΠΡΣ Η01.4	ΗΛΜ 4	7.18	τεμ	120,00	0,25	30,00	
19	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.5	ΗΛΜ 11	7.19	τεμ	15,00	20,00	300,00	
20	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	ΝΑΠΡΣ Η08.1.1	ΗΛΜ 8	7.20	τεμ	1.000,00	0,22	220,00	
21	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από PE με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.4.1	ΗΛΜ 8	7.21	m	150,00	0,65	97,50	
22	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 10 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.3.1.2	ΗΛΜ 8	7.22	τεμ	60,00	4,60	276,00	
23	Ακροφύσια για σταθερούς εκτοξευτήρες, χαμηλής παροχής, ακτινωτής εκτόξευσης, ακτίνας πάνω από 4,5 m	ΝΑΠΡΣ Η08.3.18.3	ΗΛΜ 8	7.23	τεμ	60,00	12,00	720,00	
24	Βάνα ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνα), 10 atm, πλαστική, ευθείας ροής, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 1/2 in με απώλ. < 0,3m στα 20 m <sup>3</sup> /h	ΝΑΠΡΣ Η09.1.3.3	ΗΛΜ 8	7.24	τεμ	13,00	85,00	1.105,00	
25	Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 1	ΝΑΠΡΣ Η09.2.3.1	ΗΛΜ 52	7.25	τεμ	1,00	125,00	125,00	
26	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 12	ΝΑΠΡΣ Η09.2.6.1	ΗΛΜ 52	7.26	τεμ	1,00	450,00	450,00	
27	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 50 x 60 cm, 6 Η/Β	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.4	ΗΛΜ 8	7.27	τεμ	12,00	45,00	540,00	
28	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού πάνω από 1,51 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.6	ΠΡΣ 5354	7.28	τεμ	35,00	180,00	6.300,00	
29	Μεταλλικός κλωβός στερέωσης και προστασίας δέντρων	ΝΑΟΙΚ 61.29.ΑΜ	ΟΙΚ 6118	7.29	τεμ	10,00	89,00	890,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>68.421,90</b>	<b>1.961.547,18</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>68.421,90</b>	<b>1.961.547,18</b>
30	Υποστύλωση νέου δένδρου με ξύλινο κλωβό στερέωσης από ξυλοπασσάλου Φ4cm	ΝΑΠΡΣ Β02.ΑΜ	ΟΙΚ 5104	7.30	τμ	130,00	35,00	4.550,00	
31	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	ΝΑΠΡΣ Β01	ΥΔΡ 6752	7.31	kg	5.750,00	3,50	20.125,00	
<b>Σύνολο : 7. Εργασίες πρασίνου</b>								<b>93.096,90</b>	<b>93.096,90</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>2.054.644,08</b>
								18,00%	369.835,93
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>2.424.480,01</b>
								15,00%	363.672,00
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									<b>2.788.152,01</b>
									21.186,44
<b>Άθροισμα</b> ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									<b>2.809.338,45</b>
									3.813,56
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>2.813.152,01</b>
									1.364,12
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>2.814.516,13</b>
								24,00%	675.483,87
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>3.490.000,00</b>

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2021  
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ/ΡΙΕΣ

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Πρ/νος Τμήματος Μελετών

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής Τ.Υ.Δ.Χανίων

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΤΖΗΥΑΓΓΕΛΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΙΠΟΥΛΑΡΙΔΗΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ